

kardeşlerimize Cenab-ı Haktan rahmet diliyorum. Yaralı olanlara acil şifalar diliyorum. Cenab-ı Hak bir daha milletimize bu tür köml;&tül&iül&kleri göstermesin” Ezanlar susturan darbelerden darbeleri susturan sala seslerini bize lütfettiği için Allah’a hamd ediyorum. Sadece Türkiye’de değil, Kerkük’te ve Bosna’da da salalar okundu” Özgürlüğümüzün simgesi olan minarelerden yükselecek sala sesleri milletimizin maneviyatını yükseltmiştir.

Bütün illerimizde minarelerimizden salalar yükseldi. Milletimiz anında bu mesajı aldı. Milletimiz kendi hukukuna sahip çikmak için evlerinden çıktı. Sadece Türkiye’de değil, Kerkük’te ve Bosna’da da salalar okundu. Bu darbeye kalkışanlar, tarih boyunca mazlumların umudu olmuş bu milleti, umut olmaktan çıkarmak, belini kırmak, milletimizi tarih sahnesinden silecek derecede katliama tabi tutmakla, milletin tamamına suikast düzenlemekle görevlendirilmiş izanını, vicdanını, aklını, kiralamış oldukları ortaya çıkıyor. Kur’an-ı Kerim’de Yüce Rabbimiz:

وَمَكَرُواْ

وَمَكَرَ

اللّهُ

وَاللّهُ

خَيْرُ

الْمَاكِرِينَ

“Onlar tuzak kurdular; Allah da onların tuzaklarını bozdu. Allah, tuzak kuranların hayırlısıdır. (Al—i İmran 54) Onların bir tuzağı varsa Cenab-ı Hakkın da o tuzakları bozan gücü ve kudreti vardır. Yüce Rabbimiz 15 Temmuz gecesi hain ellerin kurduğu tuzakları bozmuş ve tuzaklarını başına geçirmiştir. Darbeye direnmek üzere sokağa çıkan vatandaşlarımıza sıkılan kurşunlar sadece onlara sıkılmadı. Her birimiz onların yerinde olabilirdik. O kurşunlar 78 milyon kardeşimize sıkılmış kurşunlardır. Cansiperane bir şekilde milletimizin gösterdiği direnç, kendi hukukuna sahip çıkma iradesi her birimiz için, bu topraklarda yaşayan her bir Müslüman için iftihar vesilesidir. Milletimiz milli iradesini ortay koyup vatan ve millet

bütünüğünü savunmuştur. Bu savunmada her şeyini feda etmeye hazır bir duruşla vazifesini yerine getiren başta devlet büyüklerimiz olmak üzere güvenlik görevlilerimize ve bütün vatandaşlarımıza minnettarız. Dinin sahibi Allah’tır Dinin sahibi Allah’tır. Kimse dinin sahibi değildir. Dini bize tebliğ eden Resulü Ekrem’dir, Muhammed Mustafa’dir. Muhteşem bir dinimiz var. Diyor ki Rabbimiz: وَإِذَا

قِيلَ لَهُمْ

لاَ

تُفْسِدُواْ

فِي الأَرْضِ

قَالُواْ

إِنَّمَا

نَحْنُ

مُصْلِحُونَ

 “Gelin yeryüzünü ifsad etmeyin” dediğiniz zaman, ‘biz ıslah ediyoruz’ derler. Dikkat edin asıl müfsitler, asıl bozguncular onlardır.” (Bakara 11) Kur’anı Kerim’de en çok ‘mefsedet’ ve ‘maslahat’ kelimeleri hep yan yana kullanılır. Mefsedet, sadece şunu yıkıp bozmak değildir. ‘Mefsedet’, karada ve denizde,

havada bütün kainatı bozmaktır. En büyük bozgunculuk ise ıslah adı altındaki bozgunculuktur. Biz tarihte ¸ok mefsedet hareketiyle karşılaştık. Ama bugün biz millet olarak sulh ve maslahat görüntüsü altında bir küresel mefsedet hareketiyle karşı karşıyayız. Kendilerine TRT ekranlarında zorla okuttukları o pa¸avrada ne ad verdiler onlar? ‘Sulh hareketi’ adını verdiler. Tam da bu ayetle ilgilidir o. Allah da diyor ki, “Asıl müfsitler, asıl bozguncular onlardır.” Allah milletimizi bu mefsedet hareketinden korudu. Ama artık hepimiz biliyoruz ki, maslahat adı altında, sulh adı altında millete yönelik bir harp, bir mefsedet hareketi bütün yönleriyle ortaya ¸ıkmıştır. Cenab-ı Hak milletimiz korudu, koruyacaktır. (Prof Dr. Mehmet Görmez) “Gün, birlik günüdür. Gün dayanışma günüdür.” Millet olarak kendi birlik ve beraberliğimizi korumalıyız. Gün, birlik günüdür. Gün dayanışma günüdür. Gün kardeşliğimizi pekiştirme günüdür. Birbirimize sahip ¸ıkmak, birbirimizin yurdu olmak, birbirimizin gönünü imar etmek, birbirimizin gönünü yapmak, gönüllerimizi onarmak i¸in seferber olmalıyız. İnsan dünyaya bir kez gelir. Birbirimizin dünyasını güzel etmek i¸in uğraştığımızda o zaman hepimizin dünyası güzel olur. Allah güzel bir dünya kurmayı nasip etsin. (Prof Dr. Mehmet Görmez) Vatan İstikbalimizin ve İstiklalimizin İnşa edildiği mekandır. Vatan, insanların doğup büyüdüğü, üzerinde mazisini ve halini yaşadığı, istikbal hayalleri kurduğu mekandır, topraktır. Bir toprak par¸asının vatan olması, vatan olarak kalması kolay değildir. Vatan bedel ister. Bu bedel candır, kandır, vatan i¸in ¸alışmak, gayret etmektir, ter dökemektir. Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır Toprak eğer uğruna ölen varsa vatandır Kahraman ecdadımız, bu anavatanın evlatları olarak analarına her an vefalı olmuşlar, anavatani, canları pahasına müdafaa etmişlerdir. Bu vatan, kardeşlik, birlik beraberlik şuuruyla müdafaa edilmiştir. Doğusundan batısına; kuzeyinden güneyine bütün vatan evladı, din, toprak, namus, bayrak ve istiklal(bağımsızlık) i¸in türküyle kürdüyle, lazıyla, ¸erkeziyle, şehirlisi köylüsü, öğretmeni öğrencisi, kadını erkeği, âlimi talibi, müftüsü hocası imamı, kısacası bütün mürsquo;min yürekler bir olmuş, Allah’ın nusreti ile Müslüman yurdu kâfirlerin istilasından korumuşlar, kanlarının son damlasına kadar savaşmışlardır. Zannetme ki ecdadın asırlarca uyurdu Nerden bulacaktın o zaman eldeki yurdu? ü¸ kitada yer yer kanayan izleri şahid, Dinlenmedi bir gün o büyük şanlı mücahid. 1 Bu cennet vatanın her karış toprağı, canını ve kanını ve de bütün varını mukaddes değerlerine hediye eden, vatanın bekası i¸in hayatının baharından ge¸en taze fidanların kanları ile yoğrulmuştur. Ay yıldızlı al bayrak kız kardeşlerin gelinliği, şehidlerin son örtüsü olmuştur. Bastığın yerleri toprak diyerek ge¸me, tanı, Düşün altındaki binlerce kefensiz yatani, Sen şehid oğlusun, incitme yazıktır atanı, Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatani. Şehid evladı olarak mesulüz. Bu emanet cennet vatani sevip kıymetini bilmekle, Dinimize, mukaddesatımıza gönülden bağlanıp müslümanca yaşamakla, Bu vatanda hangi görevde isek, bu görevi hakkıyla ifa etmekle, ailemiz, toplumumuz ve bütün Müslümanlar i¸in ¸alışıp didinip ter dökemekle, zararı dokunan değil faydası dokunan, ardından hayır dualar okunan bireyler olmakla mesulüz. Sahipsiz olan memleketin batması haktır, Sen sahip olursan, bu vatan batmayacaktır. Birlik, beraberlik ve kardeşlik i¸inde, fitne ve fesattan, ayrılık ve gayrılıktan uzak bir şekilde yaşamakla mesulüz. Girmeden tefrika bir millete düşman giremez, Toplu vurduk¸a yürekler, onu top sindiremez. ‘Sen-ben’ desin

عَلَى

الْقَوْمِ

الْكَافِرِينَ “Rabbimiz, üzerimize sabır yađdır, ayaklarımızı sađlam tut. Kâfirler topluluđuna karřı bize yardım et” Bakara, 2/250 diye dua etmiřlerdir.

Mürsquo;minler arasında kardeřlik esastır: İslâm Dini tevhid inancına, Allah’ın birliđi inancına dayanır. Allah bir tektir, eřsizdir; hiçbir řeye ihtiyaçı olmayan yüce Yaratandır. İslâm Dini bu tevhid inancını sadece iman sahasında bırakmaz, onu topluma da yayar. Toplumun bir ve beraber olmasını emreder. Birlik ve beraberlikten ayrılan toplumların helak olduklarına dair misaller getirir. Müslümanların kardeř olduđunu ilân eder:

إِنَّمَا

الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ

فَأَصْلِحُوا بَيْنَ

أَخَوَيْكُمْوَاتَّقُوا

اللَّهَ

لَعَلَّكُمْ

تُرْحَمُونَ:

“Ancak müminler kardeřtirler. Öyleyse kardeřlerinizin arasını düzeltin ve Allah’tan korkun ki rahmete nail olasınız.” (HUCURAT SURESİ – 10. AYET)

İřte bu ayet-i kerime bu gerçeđi açıklar. Peygamberimiz (SAV) de,

Müslüman’ın, Müslüman’ın kardeři olduđunu ifade

buyuruyorlar. Kardeřliđin; nesep kardeřliđi, sütkardeřliđi, kan kardeřliđi ve din kardeřliđi gibi

çeřitleri vardır. İslâm dininin hedef edindiđi kardeřlik iřte bu sonucusu, din

kardeřliđidir. Bu kan birliđinden, süt birliđinden öte bir kardeřliktir. Bu kardeřlik bir

binanın tuđlaları kadar sađlam, bir binanın tuđlaları kadar birbirleri için lüzumlu, bir

binanın tuđlaları kadar birbirinin tamamlayıcısıdır. Peygamber Efendimiz (SAV)’ın řu Hadisi řerifleri bu anlamdadır: ا

لْمُؤْمنُ

للْمُؤْمِن

كَالْبُنْيَانِ يَشدُّ

بعْضُهُ

بَعْضاً »

وَشَبَّكَ

بَيْنَ

أَصَابِعِه . “

Mürsquo;minin mürsquo;mine karřı durumu, bir parçası diđer

parçasını sımsıkı kenetleyip tutan binalar gibidir.” Hz. Peygamber bunu

açıklamak için, iki elinin parmaklarını birbiri arasına geçirerek kenetledi.

Müminler birbirlerine yakınlık bakımından bir vücudun organlarından, organları

meydana getiren hücrelerden farksızdırlar. Vücudun bir organının acıları, zevkleri nasıl

bütün vücut tarafından duyulursa, Müslüman toplumdaki fertlerin

acıları, zevkleri de toplumun bütün fertleri tarafından duyulur. Acılar, zevkler ortak

duygular haline gelir. Müslüman bu anlamda kardeřlerinin acısını da, tasesını da,

neřesini de ta kalpten duyan insandır. Kendinde bu řuuru meydana getiremeyen bir

ideallerine de kararlı adımlarla ilerleyen topluluğa ümmet denir. Zira insanlık için
çıkarılmış olan en hayırlı ümmetin vasfını rabbimiz “Sizler insanlık için
çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. İyiliğe çağırır kötülükten
insanları men edersiniz.” şeklinde tarif etmektedir. (Al-i İmran 104) Sevgi toplumunda insan
insanın cennetidir. Öyle bir yürek ki çarşılarında sevgi satılır, terazilerinde sevgi
tartılır, ancak karşılığında para değil yine sevgi alınır. Sevgi toplumunda insanlar yeni tanıdıkları
her insana yeni nazil olan ayet gibi bakarlar. Bu toplumda insanlar; renkleri, dilleri, cinsiyetlerindeki
farklılıkları sıradan görürler. İnsanların farklılıkları sadece tanışmak için
zenginlikleridir. Yoksa ayrışmak, bölünmek ve kibirlenip üstünük
taslamak için bir sebep değildir. يَا
أَيُّهَا
النَّاسُ
إِنَّا
خَلَقْنَاكُ
05; مِّن ذَكَرٍ
وَأُنثَى
وَجَعَلْنَا
03;ُمْ شُعُوباً
وَقَبَائِلَ
لِتَعَارَفُ
08;ا إِنَّ
أَكْرَمَكُم
18; عِندَ
اللَّهِ
أَتْقَاكُمْ
إِنَّ
اللَّهَ
عَلِيمٌ
خَبِيرٌ “Ey insanlar! Şüphe yok
ki, biz sizi bir erkek ve bir dişiden yarattık ve birbirinizi tanımanız için sizi boylara ve
kabilelere ayırdık. Allah katında en değerli olanınız, O’na karşı gelmekten en çok
sakınanınızdır.” (Hucurât 13) Sevgi toplumunda, ümmet olmanın ön şartı
imana, iman ehli olmanın ön şartı ise ülfet ehli olmaya bağlanmıştır.
لَا
تَدْخُلُونَ
الْجَنَّةَ
حَتَّى
تُؤْمِنُوا
وَلَا
تُؤْمِنُوا
حَتَّى
تَحَابُّوا ;Allah;a
yemin ederim ki; sizler iman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizi sevmedikçe
de gerçek iman etmiş olamazsınız. “(Müslim, İman, 81) Değerli Kardeşlerim
Sevmek kaynaşmaktır. Mevlana’nın dediği gibi Bir mum bir başka muma ışığını verse,
kendi ışığından ne kaybeder ki. Bir umman bulut olsa başka bir ummana, toprağa, taşa yağsa
kendi ummanlığından ne kaybeder ki. Sonunda yağın her yağmur, ırmak olup denize akmak
için koşmaz mı? Ummana ulaşmak niyetiyle yola çıkan her suyun kurduğu gibi

الشَّيْطَانِ إِنَّهُ
لَكُمْ
عَدُوٌّ
مُّبِينٌ “Ey inananlar! Hep birden barışa girin. Sakın şeytanın peşinden gitmeyin. Çünkü o sizin apaçık düşmanınızdır.” (Bakara, 2/208) buyurmuştur. Unutmayalım ki, tarih boyunca bizi ayakta tutan, milli ve manevî değerlerimizdir. Dün olduğu gibi bugün de, birlik ve beraberliğimizi bozmaya, kutsal değerlerimizi sarsmaya çalışanlar olacaktır. Bu çabalar, sağduyu sahibi milletimizin sağlam ve sarsılmaz imanı karşısında elbette başarıya ulaşamayacaktır. Çünkü Müslüman milletimiz, kesin olarak bilmektedir ki, Kur’ân-ı Kerim’de Cenab-ı Hak:
وَاَنَّ هذَا
صِرَاطى
مُسْتَقيمًا
فَاتَّبِعُوهُ وَلَا
تَتَّبِعُوا
السُّبُلَ
فَتَفَرَّقَ
بِكُمْ عَنْ
سَبيلِه
ذلِكُمْ
وَصّيكُمْ
بِه
لَعَلَّكُمْ
تَتَّقُونَ “İşte bu, benim dosdoğru yolum. Artık ona uyun. Başka yollara uymayın. Yoksa o yollar, sizi parça parça edip, doğru yoldan ayırır. İşte bunları, sakınasınız diye Allah size emreder” (En’âm, 6/153) buyurarak, Kur’ân’ın çizdiği dosdoğru yolu göstermiş ve bu yoldan sapmanın, parçalanarak haktan sapmak olduğunu bildirmiştir. Bugün Çanakkale Ruhu’nun Kurtuluş Savaşı Ruhu’nun canlandığı günlerdir. Bugün her düşünceden insan, vatansever insan omuz omuza oldu, hep beraber oldu. Bugün yen, ayrılıklara fırsat vermemek gerekir. Bugün kinle intikam duygusu ile hareket etmemiz gerekir. Müminlerin kardeşliğine dair Allah Rasülü (sav)’nün şu beyanatıyla vaazıma son vermek istiyorum. Allah Rasülü (sav) şöyle buyurmaktadır:
المُسْلِمُ
أخُو
المُسْلِمِ
لاَ
يَظْلِمُهُ
وَلاَ
يُسْلِمُهُ،
وَمَنْ كَانَ
في حَاجَةِ
أخِيهِ كَان

اللّهُ في
حَاجَتِهِ،
وَمَنْ
فَرَّجَ عَنْ
مُسْلِمٍ
كُرْبَةً
فَرَّجَ
اللّهُ
عَنْهُ بِهَا
كُرْبَةً
مِنْ كُرَبِ
يَوْمِ
الْقِيَامَةِ
، وَمَنْ
سَتَرَ
مُسْلِماً
سَتَرَهُ
اللّهُ
يَوْمَ
الْقِيَامَةِ
ِ. İbnu Ömer (r. anhümâ) anlatıyor: Rasulullah (a.s) buyurdular ki:
Müslüman müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu tehlikede yalnız bırakmaz. Kim, kardeşinin ihtiyacını görürse Allah da onun ihtiyacını görür. Kim bir müslümanı bir sıkıntıdan kurtarırsa, Allah da o sebeple onu Kıyamet günün sıkıntısından kurtarır. Kim bir müslümanı örterse, Allah da onu kıyamet günün örter” [Ebû Dâvud, Edeb 46, (4893); Tirmizî, Hudud 3, (1426); Buhârî, Mezâlim 3, İkrâh 7; Müslim, Birr 58, (2580).] Âmin! Ya ilahi, Aziz şehidlerimizin ve gazilerimizin ruhlarını şad eyle, mekânlarını cennet eyle. Bizleri onlara vefakâr eyle. Vatanımızı, milletimizi ve bütün İslam âlemine harici ve dahili fitnelerden, belalardan, terönden ve düşmanlardan sen koru ya Rabbi! Kıyamete dek nesillerimizden Yüce dinine hizmetle şeref bulacak neferler ihsan eyle Allah’ım! Fethini, nusretini, zaferlerini üstümüzden eksik eyleme Ya Rabbi! Bizleri her an, her alanda kâfirlere karşı güccedil;ile eyle Allah’ım! Filistin’de, Suriye’de, Mısır’da, Irak’ta ve diğer İslam beldelerinde zulme uğrayan, öz vatanlarında parya olan müslümanlara yardım eyle! İslam diyarlarını, islamın rahatça yaşadığı, can, mal, nesil ve akıl güvenliğinin olduğu esenlik diyarları eyle ya Rabbi! Bizi her an bir ve beraber, küfürle savaşta düşmana karşı gönüllerimizi topyekûn siper eyle Ya Rabbi! Hiç kimseyi vatansız, Milletini devletsiz, Gönülleri sevdasız, Ocakları dumansız, Kalplerimizi imansız, Bırakma Yüce Rabbim, Asi kul değiliz biz. Kalplerimizi imansız bırakma Allah’ım. Biz, kısık sesleriz, minareleri, Sen, ezansız bırakma, Allah’ım! Ya çağır şurada bal yapanlarını; Ya kovansız bırakma, Allah’ım! Mahyasızdır minareler, göğüde Kehkeşansız bırakma, Allah’ım! Bize güccedil; ver. cihad meydanını Pehlivansız bırakma, Allah’ım! Kahraman bekleyen yığınlarını Kahramansız bırakma Allah’ım! Bilelim hasma karşı koymasını: Bizi cansız bırakma, Allah’ım. Yarının yollarında yılları da Ramazansız bırakma, Allah’ım! Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü Ya çobansız bırakma, Allah’ım! Bizi Sen sevgisiz, susuz, havasız Ve vatansız bırakma,

